CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

Kính gửi:​ - Ban Giám đốc Công ty……………………

​ ​ - Phòng Hành chính Nhân sự

Tôi tên là:​ Ngày sinh:

​

Chức vụ:​ Bộ phận:

​

Tôi ký hợp đồng lao động với Công ty…………………….theo số…………..,

ký ngày…/…/……. Nhưng vì lý do chưa lấy được sổ bảo hiểm tại công ty cũ là

Công ty…………………………….. nên tôi có xác nhận với công ty là chưa

muốn tham gia bảo hiểm và đã được công ty chấp thuận (theo Bản xác nhận

ngày………….).

Nay tôi làm bản cam kết này xin cam đoan trong vòng……tháng (kể từ

ngày…………….. đến ngày……………….) tôi sẽ nộp lại sổ bảo hiểm của tôi

cho phía công ty để tiếp tục tham gia bảo hiểm.

Nếu quá thời gian trên và tôi chưa nộp lại sổ bảo hiểm cho phía công ty thì công

ty cứ tiến hành đóng mới bảo hiểm cho tôi theo quy định của Nhà nước.

Tôi xin cam đoan là sẽ không kiện cáo hay thắc mắc gì về việc tham gia bảo

hiểm của cá nhân, nếu làm sai tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp

luật.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

……………, ngày… tháng… năm…….

Xác nhận của Công ty Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)